
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4279325 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

14 890 000 Kč

Lokalita:
Praha 1

Na prodej nabízíme krásný byt 2+kk ve vyhledávané lokalitě Prahy
1, na prestižní ulici Bílkova, pouhých pár kroků od Staroměstského
náměstí. Tento byt před rekonstrukcí je ideální investiční
příležitostí pro ty, kteří hledají nemovitost s obrovským potenciálem
v srdci historického centra.
Byt nabízí možnost upravit si prostor zcela dle vlastních představ a
vytvořit tak moderní a stylové bydlení v jednom z nejžádanějších
míst v Praze -*vizualizace ve formě foto jsou v galerii*. Výborná
dopravní dostupnost, blízkost Pařížské ulice, restaurací, kaváren i
kulturních památek z něj dělají atraktivní volbu nejen pro
rezidenční bydlení, ale také pro krátkodobé i dlouhodobé pronájmy.

Investujte do nemovitosti, která vám poskytne stabilní výnos a
navíc se nachází v jedné z nejkrásnějších a nejprestižnějších částí
města.

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4279325
Inzerát vydán: 19.09.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900885204
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 885204

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renata Elias
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


